（様式第１号）
創業情報提供事業に関する企画提案提出書
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　殿
所在地
事業者名
代表者氏名
電話
ＦＡＸ
電子メール
　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記
・　企画提案書（様式任意）

・　類似事業等に関する調書（様式第２号）

・　類似事業等を実施したことを証する書類の写し
・　参考見積書（様式第３号）
・　組織等に関する調書（様式第４号）

・　定款の写し
・　役員名簿（様式第５号）

・　創業情報提供事業企画提案応募条件に係る宣誓書（様式第６号）

・　納税証明書（法人の主たる事務所が所在する都道府県税に未納がないことを証明するもの）
・　直近２か年の事業年度の決算書類（損益計算書及び貸借対照表）及び事業報告書
・　現在の事業年度の予算書類及び事業計画書
（様式第２号）
類似事業等に関する調書
	事業名
	委託者等
	実施期間
	事業内容
	事業費
	従事人数

注１）応募時点における類似事業の実績を掲載のこと。
注２）「委託者等」の欄は、行政機関等からの委託事業である場合は委託者名、申込者の自主事業である場合は、「自主事業」と記載すること（共催の場合は、共催者も記載すること）。
注３）類似事業等を実施したことを証する書類の写しを提出すること（実施期間、事業内用がわかるものであること）。
（様式第３号）
参考見積書
	積算項目
	積算明細

	１　創業情報発信事業
	小計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	イ　人件費

ロ　旅費
ハ　通信費
　　・

　　・

　　・

	２　創業相談対応事業
	小計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	イ　人件費

ロ　旅費
ハ　通信費
　　・

　　・

	３　創業促進事業
	小計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　イ　人件費
ロ　謝金
ハ　会場等使用料
　　　・
　　　・

	４　一般管理費

	５　消費税

	合　計

注１）積算項目は、必要経費等を適宜加除のこと
注２）積算明細は、単価×時間、単価×数量等の積算の根拠を記載のこと。
（様式第４号）
組織等に関する調書
	項目
	内容

	団体の名称

	代表者職・氏名

	団体設立年月日
	年　　月（活動歴 年 　か月）

	専従職員の有無
	有（　）名　（うち有給　　名・無給　　名）　・　無

会員数　　名

	所在地
	〒

電話 　　　　　　　　　　　FAX

	団体の活動目的

	現在の活動内容
及び業務内容

	コンプライアンスに
対する取組
	（団体の法令順守に対する取組について記入すること。）

	県の委託業務への
応募制限
	（契約不履行等の不祥事の発生により、県から委託契約に係る応募制限を受けた場合は、その期間を記入すること。）

有　（応募制限期間：　年　月　日～　年　月　日）・　無

	担当者連絡先
	氏名
所属部署・職名
電 話　　　　　　　　　　　FAX
電子メール

（様式第５号）
役員名簿
	役名
	氏名
	団体名・職名
（他に生業がある場合）
	報酬
の
有無

	備考

	理事長
○○
○○
監事

（様式第６号）
創業情報提供事業企画提案応募条件に係る宣誓書
令和　　　年　　　月　　　日
宮城県知事　村井　嘉浩　殿
所在地
事業者名
代表者氏名
創業情報提供事業に関する企画提案の応募に当たり、下記のすべての条件に該当し、応募資格を有していることを宣誓します。
                                      記
１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。
２　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て及び破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされている者でないこと。
３　宮城県入札契約暴力団等排除要綱（平成２０年１１月１日施行）別表各号に規定する措置要件に該当しないこと。
（様式第７号）
創業情報提供事業委託業務に係る質問書

	質問者
	事業者名

	連絡先
	担当者名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

	質問内容

　・　本事業で企画提案するに当たり質問事項があれば、令和７年２月３日（月）
午後３時までに本様式にてE-mail により送付すること。

　・　送付先：宮城県経済商工観光部　中小企業支援室　企画調整班
　　　　　　E-mail：chukisip@pref.miyagi.lg.jp
（様式第８号）
辞　　退　　届
令和　　　年　　月　　日
宮城県知事　殿
所在地
事業者名
代表者氏名
　都合により、令和　　年　　月　　日付けで提出した創業情報提供事業の企画提案に係る参加を辞退します。